



CENOVÁ NABÍDKA č. 1

Příprava podkladu pod tepelné izolace podlahy

Akce: Bytový dům Nedakonice č.p. 232 - přízemí

Dodavatel:

SUKUP parkety s.r.o.

Nové sady 988/2

602 00 Staré Brno

IČ: 17379067

DIČ: CZ17379067

Tel: +420 792 319 273

email: sukuparkety@seznam.cz

www.sukup-parkety.cz

Objednatel:

Obec Nedakonice.

Nedakonice 33

687 38 Nedakonice

Výměra podlahových ploch: 52 m²

Rozpis materiálu na zakázku:**➤ Trubka flexibilní plastová drenážní DN 50**

$$\text{bm} / 19,- \text{ Kč} \quad \times \quad 40 \text{ bm} = 760,- \text{ Kč}$$

➤ Folie LDPE 200 my

$$\text{m}^2 / 15,- \text{ Kč} \quad \times \quad 50 \text{ m}^2 = 750,- \text{ Kč}$$

➤ Kari síť 2x3m 150 x 150 / pr. 4 mm KA 17

$$\text{ks} / 210,- \text{ Kč} \quad \times \quad 9 \text{ ks} = 1\,890,- \text{ Kč}$$

➤ Mazanina betonová tl. 5-8 cm C 20/25 z betonu

$$\text{m}^2 / 2\,600,- \text{ Kč} \quad \times \quad 2,6 \text{ m}^3 = 6\,750,- \text{ Kč}$$

➤ BR – ALP – asfaltový penetrační lak (bal. 9 kg)

$$\text{ks} / 766,- \text{ Kč} \quad \times \quad 2 \text{ ks} = 1\,532,- \text{ Kč}$$

➤ Elastobit Icopal GG 40 tl. 4 mm (role 10 m²)
- izolace proti vodě

$$\text{m}^2 / 194,- \text{ Kč} \quad \times \quad 80 \text{ m}^2 = 15\,520,- \text{ Kč}$$

Cena za materiál = 27 202,- Kč

Montážní práce spojené se zakázkou

➤ **Instalace drenážní trubky**

$$\text{bm} / 70,- \text{ Kč} \quad \times \quad 40 \text{ bm} \quad = \quad 2\,800,- \text{ Kč}$$

➤ **Montáž podkladové folie**

$$\text{m}^2 / 30,- \text{ Kč} \quad \times \quad 37,5 \text{ m}^2 \quad = \quad 1\,125,- \text{ Kč}$$

➤ **Zhotovení betonové desky tl. 50-80mm do roviny** za pomoci speciálního přístroje **NIVCOMP**, vč. instalace kari sítě

$$\text{m}^2 / 480,- \text{ Kč} \quad \times \quad 37,5 \text{ m}^2 \quad = \quad 18\,000,- \text{ Kč}$$

➤ **Penetrace 1x vrstva – nátěr ALP.** za studena

$$\text{m}^2 / 50,- \text{ Kč} \quad \times \quad 65 \text{ m}^2 \quad = \quad 3\,250,- \text{ Kč}$$

➤ **Zhotovení kompletní hydroizolace** – vana
- za tepla, s napojením na původní vodorovnou hydroizolaci podřezanou ve zdivu

$$\text{m}^2 / 590,- \text{ Kč} \quad \times \quad 65 \text{ m}^2 \quad = \quad 38\,350,- \text{ Kč}$$

Cena za montáž = 63 525 ,- Kč

➤ **Vedlejší rozpočtové náklady: dopravné, přesuny hmot, likvidace odpadu** = 9 000,- Kč

CENA CELKEM ZA DÍLO BEZ DPH = 99 727,- Kč

POZNÁMKY KE KALKULACI

- *Poskytovaná záruka 60 měsíců* od převzetí dokončeného díla

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na případnou spolupráci
S pozdravem
SUKUP parkety s.r.o.

Velká nad Veličkou 13.1.2025

Cenová nabídka

č.625023

PAVEL ŠPANĚL

PODLAHÁŘSTVÍ

NOVÁ 697

OSTROŽSKÁ NOVÁ VES

ICO:65315782 DIC:7202094614

mob.:602598663

p.spane@tiscali.cz

www.podlahyspanel.cz

Bytovka Nedakonice

Obec Nedakonice

Nedakonice 33
687 38 Nedakonice

DRUH DODAVKY	KUSU	j	Cena	CENA CELKEM
Hadice děrovaná	45	mb	25,00 Kč	1 125,00 Kč
pás asfaltový Bitabit S 35 AL	9	ks	1 890,00 Kč	17 010,00 Kč
Rohož Kari 100x100mm,tl4mm	12	ks	325,00 Kč	3 900,00 Kč
Izolace-hydroizolace	70	m2	760,00 Kč	53 200,00 Kč
Dodání-montáž podkladního betonu	38		780,00 Kč	29 640,00 Kč
přesun hmot	1	ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
				- Kč
cena celkem	bez		DPH	116 875 Kč

Ostrožská Nová Ves 6.2.2025

Rozpočet - nabídka

Obec Nedakonice
687 38 Nedakonice 33

Zednictví Lubomír Valentík
nám. Míru 637
698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 72342412

tel: +420 734 183 588
Email: lubomirvalentik@email.cz

Bytový dům Nedakonice

Realizace podkladních vrstev s dodáním materiálu

- srovnání plochy
- betonová mazanina tloušťky 7 cm + síť kovová
- hydroizolace Glasbit G 200 - kompletní

2840 Kč/ m2 x 38 m2 = 107 920 Kč

Doprava, přesun hmot, úklid odpadu = 15 000 Kč

Celkem bez DPH = 122 920 Kč

Nejsem plátce DPH
Záruka 24 měsíců

Ve Veselí nad Moravou 30.1.2025